

FEDERAÇÃO BRASILENSE DESPORTIVA DOS SURDOS (FBDS/DF)

PROPOSTA PLATAFORMA+BRASIL Nº 004695/2022

OBJETO: IMPLEMENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO "MOVE MAIS SURDODESPORTO" NO DISTRITO FEDERAL

PLANILHA DE CUSTOS DETALHADA

| META 1                             |  |                                | RECURSOS HUMANOS                              |       |                    |                      |                  |                      |                    |                      |
|------------------------------------|--|--------------------------------|---|-------|--------------------|----------------------|------------------|----------------------|--------------------|----------------------|
| Meta                               | Etapa  | Descrição                      |   |       |                    |                      |                  |                      |                    |                      |
| 1                                  | 1.1  | ASSESSORIA DE PROJETOS/EVENTOS |   |       |                    |                      |                  |                      |                    |                      |
| Nº                                 | Especificação do Item/Serviço  | Qtde.                          | Unid. Medida                                  | Total | EMPRESA 1          |                      | EMPRESA 2        |                      | EMPRESA 3          |                      |
|                                    |  |                                |   |       | Valor Unit.        | Valor Total          | Valor Unit.      | Valor Total          | Valor Unit.        | Valor Total          |
| 1.1.1                              | Assessoria de projetos<br>Atividades: Apoiar a Coordenação Geral do Projeto (FBDS) no sistema Plataforma +Brasil elaborar planos de execução, comunicação e acompanhamento do projeto; acompanhar o planejamento, divulgação e execução do projeto; organizar materiais e documentos administrativos do convênio; dar suporte para realização de contatos com os fornecedores e prestadores de serviços; elaborar e conferir a aquisição de produtos e contratação de serviços; acompanhar o cumprimento de entrega e qualidade dos materiais e produtos adquiridos; averiguar e garantir o local com condições de realização dos treinamentos; auxiliar na inscrição dos participantes para a participação do projeto; organizar a programação dos treinamentos; acompanhar, supervisionar e distribuir as tarefas e responsabilidades à comissão técnica e à equipe de monitoria; acompanhar e supervisionar os processos de monitoramento e controle dos resultados alcançados; organizar os documentos e relatórios para prestação de contas parcial e final; dentre outras ações necessárias para a boa e fiel execução do projeto desportivo conveniado. | 1                              | Serviço                                       | 1     | R\$ 20.000,00      | R\$ 20.000,00        | R\$ 22.500,00    | R\$ 22.500,00        | R\$ 24.000,00      | R\$ 24.000,00        |
| 1.1.2                              | Assessoria de webdesign e mídias sociais<br>Atividades: Criar e desenvolver as artes gráficas como cartazes, banners e faixas; criar, alterar e adaptar as artes para materiais impressos e virtuais; definir a diagramação, na seleção de letras para textos e tratamento de imagens; dar suporte na divulgação de artes em diversos formatos nas mídias sociais; dentre outras ações necessárias para a boa e fiel execução do projeto desportivo conveniado.  | 1                              | Serviço                                       | 1     | R\$ 6.000,00       | R\$ 6.000,00         | R\$ 6.500,00     | R\$ 6.500,00         | R\$ 7.000,00       | R\$ 7.000,00         |
| 1.1.3                              | Secretariado bilingue<br>Atividades: Receber e fazer chamadas telefônicas: orientação, informação e encaminhamentos; controlar e acompanhar os trâmites do processo do projeto; recepcionar e informar aos interessados sobre a tramitação dos processos; receber, responder, redirecionar correspondência eletrônica; fazer documentos em diferentes formatos, tais como ofícios; organizar e manter documentos e arquivos do projeto; agendar e participar nos compromissos dos integrantes da FBDS para acompanhamento de projeto; interpretar e traduzir a comunicação em Libras entre os integrantes surdos e ouvintes nos compromissos da FBDS em relação ao projeto; assessorar, gerenciando informações e auxiliando na execução de suas tarefas administrativas relacionadas ao projeto; apoiar a Secretaria em assuntos diversos relativos ao projeto; dentre outras atividades necessárias para a boa e fiel execução do projeto.   | 1                              | Serviço                                       | 1     | R\$ 4.000,00       | R\$ 4.000,00         | R\$ 5.000,00     | R\$ 5.000,00         | R\$ 6.500,00       | R\$ 6.500,00         |
| <b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b> |  |                                |   |       |                    | <b>R\$ 30.000,00</b> |                  | <b>R\$ 34.000,00</b> |                    | <b>R\$ 37.500,00</b> |
| Identificação das Empresas         |  |                                |   |       |                    |                      |                  |                      |                    |                      |
| Meta                               | Etapa  | Empresa                        | Nome  |       | CNPJ               |                      | Telefone         |                      | Valor Total Cotado |                      |
| 1                                  | 1.1  | 1                              | BASE OITO EIRELLI                             |       | 24.221.842/0001-31 |                      | (61) 9.9461-7779 |                      | R\$ 30.000,00      |                      |
|                                    |  | 2                              | ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961 |       | 39.347.243/0001-36 |                      | (41) 9.9874-1333 |                      | R\$ 34.000,00      |                      |
|                                    |  | 3                              | MATHEUS DJALMA PINTO NASCIMENTO               |       | 13.462.634/0001-08 |                      | (27) 3222-7402   |                      | R\$ 37.500,00      |                      |
| META 2                             |  |                                | MATERIAIS E PRODUTOS                          |       |                    |                      |                  |                      |                    |                      |
| Meta                               | Etapa  | Descrição                      |   |       |                    |                      |                  |                      |                    |                      |

| 2      | 2.1   | MATERIAIS ESPORTIVOS |             |              |             |              |             |              |  |
|--------|---|----------------------|-------------|--------------|-------------|--------------|-------------|--------------|--|
| Nº     | Especificação do Item/Serviço   | Qtde.                | EMPRESA 1   |              | EMPRESA 2   |              | EMPRESA 3   |              |  |
|        |   |                      | Valor Unit. | Valor Total  | Valor Unit. | Valor Total  | Valor Unit. | Valor Total  |  |
| 2.1.1  | <b>Bola de handebol masculino</b><br>Descrição: Bola oficial de handebol PADRÃO CBHd, tamanho H3 - categoria adulta masculina   | 15                   | R\$ 339,00  | R\$ 5.085,00 | R\$ 420,00  | R\$ 6.300,00 | R\$ 500,00  | R\$ 7.500,00 |  |
| 2.1.2  | <b>Bola de handebol feminino</b><br>Descrição: Bola oficial de handebol PADRÃO CBHd, tamanho H2 - categoria adulta feminina   | 15                   | R\$ 339,00  | R\$ 5.085,00 | R\$ 420,00  | R\$ 6.300,00 | R\$ 500,00  | R\$ 7.500,00 |  |
| 2.1.3  | <b>Bolas de futsal</b><br>Descrição: Bola oficial de futsal Padrão CBFS, unissex para categoria adulta, tipo numero 1000, cor livre, circunferência: 62-64cm, peso: 410-450g  | 20                   | R\$ 250,00  | R\$ 5.000,00 | R\$ 275,00  | R\$ 5.500,00 | R\$ 350,00  | R\$ 7.000,00 |  |
| 2.1.4  | <b>Bola de futebol de campo</b><br>Descrição: Bola oficial de futebol de campo PADRÃO CBF, unissex para categoria adulta, cor livre, peso: 410g - 450gm com Costura, circunferência: 68cm - 70cm                                | 12                   | R\$ 300,00  | R\$ 3.600,00 | R\$ 350,00  | R\$ 4.200,00 | R\$ 400,00  | R\$ 4.800,00 |  |
| 2.1.5  | <b>Bola de vôlei</b><br>Descrição: Bola de vôlei indoor PADRÃO CBV, unissex para categoria adulta, cor livre, Material da bola: Microfibra, Tamanho: 5, Peso: 280g  | 15                   | R\$ 445,00  | R\$ 6.675,00 | R\$ 600,00  | R\$ 9.000,00 | R\$ 650,00  | R\$ 9.750,00 |  |
| 2.1.6  | <b>Saco bolsa para transporte de bolas</b><br>Descrição: Saco bolsa para transporte de até 08 a 10 bolas por saco   | 10                   | R\$ 115,00  | R\$ 1.150,00 | R\$ 200,00  | R\$ 2.000,00 | R\$ 250,00  | R\$ 2.500,00 |  |
| 2.1.7  | <b>Kit com 3 bolas de tênis</b><br>Descrição: Bola oficial de tênis PADRÃO CBT, tipo de bola: Treinamento, Formato de venda: pacote com 3 unidades, cor livre   | 6                    | R\$ 50,00   | R\$ 300,00   | R\$ 55,00   | R\$ 330,00   | R\$ 60,00   | R\$ 360,00   |  |
| 2.1.8  | <b>Cola para handebol</b><br>Descrição: Cola para handebol, pote 500ml  | 4                    | R\$ 80,00   | R\$ 320,00   | R\$ 90,00   | R\$ 360,00   | R\$ 115,00  | R\$ 460,00   |  |
| 2.1.9  | <b>Removedor de Cola para handebol</b><br>Descrição: Tira-cola/removedor para handebol, pote 500ml  | 4                    | R\$ 80,00   | R\$ 320,00   | R\$ 90,00   | R\$ 360,00   | R\$ 115,00  | R\$ 460,00   |  |
| 2.1.10 | <b>Prancheta tática de handebol</b><br>Descrição: Prancheta magnética, unissex, cor livre, tamanho aproximado: 30cm altura e 24 cm de largura, com caneta e imãs com jogadores numerados azuis e jogadores vermelhos numerados. | 2                    | R\$ 125,00  | R\$ 250,00   | R\$ 250,00  | R\$ 500,00   | R\$ 300,00  | R\$ 600,00   |  |
| 2.1.11 | <b>Prancheta tática de futebol</b><br>Descrição: Prancheta magnética, unissex, cor livre, tamanho aproximado: 30cm altura e 24 cm de largura, com caneta e imãs com jogadores numerados azuis e jogadores vermelhos numerados.  | 1                    | R\$ 130,00  | R\$ 130,00   | R\$ 250,00  | R\$ 250,00   | R\$ 300,00  | R\$ 300,00   |  |
| 2.1.12 | <b>Prancheta tática de futsal</b><br>Descrição: Prancheta magnética, unissex, cor livre, tamanho aproximado: 30cm altura e 24 cm de largura, com caneta e imãs com jogadores numerados azuis e jogadores vermelhos numerados.   | 2                    | R\$ 160,00  | R\$ 320,00   | R\$ 250,00  | R\$ 500,00   | R\$ 300,00  | R\$ 600,00   |  |
| 2.1.13 | <b>Prancheta tática de vôlei</b><br>Descrição: Prancheta magnética, unissex, cor livre, tamanho aproximado: 30cm altura e 24 cm de largura, com caneta e imãs com jogadores numerados azuis e jogadores vermelhos numerados.    | 2                    | R\$ 150,00  | R\$ 300,00   | R\$ 16,00   | R\$ 32,00    | R\$ 300,00  | R\$ 600,00   |  |
| 2.1.14 | <b>Rede de vôlei de quadra</b><br>Descrição: Rede oficial 9,5m x 1m cumpre os requisitos mais exigentes com as suas malhas quadradas e bandas brancas, o cabo de aço com revestimento e as fivelas de tensão.                   | 1                    | R\$ 590,00  | R\$ 590,00   | R\$ 600,00  | R\$ 600,00   | R\$ 700,00  | R\$ 700,00   |  |
| 2.1.15 | <b>Antena de vôlei (Par)</b><br>Descrição: Duas hastas de fibra de vidro de 1,80m com as cores oficiais (vermelho e branco)   | 1                    | R\$ 150,00  | R\$ 150,00   | R\$ 180,00  | R\$ 180,00   | R\$ 200,00  | R\$ 200,00   |  |
| 2.1.16 | <b>Kit com 10 chapéus chinês</b><br>Descrição: Kit com 10 cores sortidas, material plástico PVC Dobrável, dimensões aprox.: diâmetro: 19,5 cm, diâmetro menor: 5,5 cm, altura: 6,5 cm   | 7                    | R\$ 50,00   | R\$ 350,00   | R\$ 60,00   | R\$ 420,00   | R\$ 60,00   | R\$ 420,00   |  |
| 2.1.17 | <b>Kit com 10 cones de agilidade</b><br>Descrição: Kit com 10 cores sortidas 24cm, PVC cone Plástico Flexível   | 7                    | R\$ 65,00   | R\$ 455,00   | R\$ 70,00   | R\$ 490,00   | R\$ 70,00   | R\$ 490,00   |  |
| 2.1.18 | <b>Escada de agilidade</b><br>Descrição: Cores livres, material: Fitas de Nylon ultra resistentes, tamanho: 3 metros, com 7 degraus, peso: 240g aproximadamente   | 7                    | R\$ 45,00   | R\$ 315,00   | R\$ 60,00   | R\$ 420,00   | R\$ 60,00   | R\$ 420,00   |  |

|                                    |   |     |                      |              |                      |              |                      |              |
|------------------------------------|---|-----|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|
| <b>2.1.19</b>                      | <b>Kit com 3 elásticos mini band</b><br>Descrição: Kit com 3 elásticos de resistência diferente, cores livres, composição: Borracha Termoplástica (TPE), dimensões aproximadas: 25cm x 3 cm | 15  | R\$ 60,00            | R\$ 900,00   | R\$ 65,00            | R\$ 975,00   | R\$ 65,00            | R\$ 975,00   |
| <b>2.1.20</b>                      | <b>Kit com 3 faixas elásticas de intensidade</b><br>Descrição: Kit com 3 faixas de intensidade diferente, Material: Elastômero Termoplástico (TPE), dimensões aproximadas: 120cm x 15cm     | 16  | R\$ 80,00            | R\$ 1.280,00 | R\$ 80,00            | R\$ 1.280,00 | R\$ 85,00            | R\$ 1.360,00 |
| <b>2.1.21</b>                      | <b>Tela/rede de precisão para gol</b><br>Descrição: Tela com 5 zonas alvo (4 cantos e 1 centro), dimensões aproximadas: 2m x 1,25m, peso: 300g  | 3   | R\$ 315,00           | R\$ 945,00   | R\$ 340,00           | R\$ 1.020,00 | R\$ 450,00           | R\$ 1.350,00 |
| <b>2.1.22</b>                      | <b>Squeeze de alumínio 500ml</b><br>Descrição: Squeeze produzida em alumínio com acabamento em matt, possui capacidade de 500ml. Tamanho aprox.: 21cm x 6,5cm, peso aprox.: 138g            | 150 | R\$ 35,00            | R\$ 5.250,00 | R\$ 36,00            | R\$ 5.400,00 | R\$ 38,00            | R\$ 5.700,00 |
| <b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b> |   |     | <b>R\$ 38.770,00</b> |              | <b>R\$ 46.417,00</b> |              | <b>R\$ 54.045,00</b> |              |

**Identificação das Empresas**

| Meta | Etapa | Empresa | Nome  | CNPJ               | Telefone         | Valor Total Cotado |
|------|-------|---------|---|--------------------|------------------|--------------------|
| 2    | 2.2   | 1       | ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961 | 39.347.243/0001-36 | (41) 9.9874-1333 | R\$ 38.770,00      |
|      |       | 2       | BASE OITO EIRELLI                             | 24.221.842/0001-31 | (61) 9.9461-7779 | R\$ 46.417,00      |
|      |       | 3       | TOCSTORE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA     | 33.088.333/0001-73 | (41) 9.9590-8030 | R\$ 54.045,00      |

**Descrição**

|          |            |                            |  |  |  |  |  |
|----------|------------|----------------------------|--|--|--|--|--|
| <b>2</b> | <b>2.3</b> | <b>PEÇAS DE VESTUÁRIOS</b> |  |  |  |  |  |
|----------|------------|----------------------------|--|--|--|--|--|

| Nº                                 | Especificação do Item/Serviço   | Qtde. | EMPRESA 1            |               | EMPRESA 2             |               | EMPRESA 3             |               |
|------------------------------------|---|-------|----------------------|---------------|-----------------------|---------------|-----------------------|---------------|
|                                    |   |       | Valor Unit.          | Valor Total   | Valor Unit.           | Valor Total   | Valor Unit.           | Valor Total   |
| <b>2.3.1</b>                       | <b>Conjunto de uniforme de treino</b><br>Descrição: Camisa colorida, sublimação, estampa frente/costa/mangas, tecido Dry Fit, diversos tamanhos, sem numeração; Short em tecido preto Dry Fit, diversos tamanhos, sem numeração, estampa branca frente; par de meião              | 150   | R\$ 104,00           | R\$ 15.600,00 | R\$ 108,00            | R\$ 16.200,00 | R\$ 110,00            | R\$ 16.500,00 |
| <b>2.3.2</b>                       | <b>Colete de treinamento</b><br>Descrição: Tecido Poliéster, diversas cores, tamanho único  | 45    | R\$ 28,00            | R\$ 1.260,00  | R\$ 30,00             | R\$ 1.350,00  | R\$ 35,00             | R\$ 1.575,00  |
| <b>2.3.3</b>                       | <b>Toalha de treino inteligentes para esporte</b><br>Descrição: Toalha tipo fitness, cores diversas, tecido neoprene ou microfibr, tamanho aprox.: 30cm x 80cm  | 150   | R\$ 32,00            | R\$ 4.800,00  | R\$ 34,00             | R\$ 5.100,00  | R\$ 35,00             | R\$ 5.250,00  |
| <b>2.3.4</b>                       | <b>Conjunto de uniforme de competição - Surdoatletas</b><br>Descrição: Camisa colorida, sublimação, estampa frente/costa/mangas, tecido Dry Fit, diversos tamanhos, com numeração; Short em tecido Dry Fit, diversos tamanhos, com numeração, estampa branca frente; par de meião | 210   | R\$ 104,00           | R\$ 21.840,00 | R\$ 108,00            | R\$ 22.680,00 | R\$ 110,00            | R\$ 23.100,00 |
| <b>2.3.5</b>                       | <b>Camisa Polo - Comissão técnica</b><br>Descrição: Cor branca com golas e mangas coloridas, tendo estampa frente/costa/mangas, tecido Dry Fit, diversos tamanhos   | 50    | R\$ 47,00            | R\$ 2.350,00  | R\$ 55,00             | R\$ 2.750,00  | R\$ 55,00             | R\$ 2.750,00  |
| <b>2.3.6</b>                       | <b>Camiseta - Passeio</b><br>Descrição: Cor branca com sublimação colorida, tendo estampa frente/costa/mangas, tecido Dry Fit, diversos tamanhos  | 150   | R\$ 38,00            | R\$ 5.700,00  | R\$ 40,00             | R\$ 6.000,00  | R\$ 45,00             | R\$ 6.750,00  |
| <b>2.3.7</b>                       | <b>Conjunto de agasalho com blusa e calça moletom</b><br>Descrição: Blusa tipo moletom, com capuz e bolsos, tipo canguru, personalização total, diversos tamanhos. Calça tipo moletom, com bolsos sem zíper e aplicação com uma logotipo, diversos tamanhos                       | 150   | R\$ 170,00           | R\$ 25.500,00 | R\$ 180,00            | R\$ 27.000,00 | R\$ 200,00            | R\$ 30.000,00 |
| <b>2.3.8</b>                       | <b>Bolsa saco para fardamento de uniforme de jogo</b><br>Descrição: Bolsa de fardamento em nylon 600, personalizada em transfer, alça de larga, para 22 uniformes completos. Medidas aprox.: 60cm x 43cm x 25cm   | 8     | R\$ 85,00            | R\$ 680,00    | R\$ 100,00            | R\$ 800,00    | R\$ 120,00            | R\$ 960,00    |
| <b>2.3.9</b>                       | <b>Mochila/bolsa esportiva</b><br>Descrição: Mochila ou mala esportiva, tipo viagem, tamanho médio personalizadas com logos   | 150   | R\$ 120,00           | R\$ 18.000,00 | R\$ 150,00            | R\$ 22.500,00 | R\$ 150,00            | R\$ 22.500,00 |
| <b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b> |   |       | <b>R\$ 95.730,00</b> |               | <b>R\$ 104.380,00</b> |               | <b>R\$ 109.385,00</b> |               |

**Identificação das Empresas**

| Meta | Etapa | Empresa | Nome  | CNPJ               | Telefone         | Valor Total Cotado |
|------|-------|---------|---|--------------------|------------------|--------------------|
| 2    | 2.3   | 1       | LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECOES DE ROUPAS  | 29.943.960/0001-77 | (41) 3606-7968   | R\$ 95.730,00      |
|      |       | 2       | BASE OITO EIRELLI                             | 24.221.842/0001-31 | (61) 9.9461-7779 | R\$ 104.380,00     |
|      |       | 3       | ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961 | 39.347.243/0001-36 | (41) 9.9874-1333 | R\$ 109.385,00     |

| META 3                      |   | ALIMENTAÇÃO E BEBIDA |   |                    |                  |                    |             |              |  |
|-----------------------------|---|----------------------|---|--------------------|------------------|--------------------|-------------|--------------|--|
| Meta                        | Etapa   | Descrição            |   |                    |                  |                    |             |              |  |
| 3                           | 3.1   | BEBIDA ENERGÉTICA    |   |                    |                  |                    |             |              |  |
| Nº                          | Especificação do Item/Serviço   | Qtde.                | EMPRESA 1                                     |                    | EMPRESA 2        |                    | EMPRESA 3   |              |  |
|                             |   |                      | Valor Unit.                                   | Valor Total        | Valor Unit.      | Valor Total        | Valor Unit. | Valor Total  |  |
| 3.1.1                       | Repositor energético<br>Descrição: Caixa com 50 sachês 10g para 250ml, sabores diversos | 150                  | R\$ 50,00                                     | R\$ 7.500,00       | R\$ 55,00        | R\$ 8.250,00       | R\$ 60,00   | R\$ 9.000,00 |  |
| VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO |   |                      | R\$ 7.500,00                                  | R\$ 8.250,00       | R\$ 9.000,00     |                    |             |              |  |
| Identificação das Empresas  |   |                      |   |                    |                  |                    |             |              |  |
| Meta                        | Etapa   | Empresa              | Nome  | CNPJ               | Telefone         | Valor Total Cotado |             |              |  |
| 3                           | 3.1   | 1                    | ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961 | 39.347.243/0001-36 | (41) 9.9874-1333 | R\$ 7.500,00       |             |              |  |
|                             |   | 2                    | BASE OITO EIRELLI                             | 24.221.842/0001-31 | (61) 9.9461-7779 | R\$ 8.250,00       |             |              |  |
|                             |   | 3                    | MATHEUS DJALMA PINTO NASCIMENTO               | 13.462.634/0001-08 | (27) 3222-7402   | R\$ 9.000,00       |             |              |  |

| META 4  |   | ESTRUTURA E EQUIPAMENTO |  |                    |                |                    |               |               |             |               |
|---|---|-------------------------|--|--------------------|----------------|--------------------|---------------|---------------|-------------|---------------|
| Meta  | Etapa   | Descrição               |  |                    |                |                    |               |               |             |               |
| 4   | 4.1   | ESTRUTURA               |  |                    |                |                    |               |               |             |               |
| Nº  | Especificação do Item/Serviço   | Qtde.                   | Meses  | Total              | EMPRESA 1      |                    | EMPRESA 2     |               | EMPRESA 3   |               |
|   |   |                         |  |                    | Valor Unit.    | Valor Total        | Valor Unit.   | Valor Total   | Valor Unit. | Valor Total   |
| 4.1.1   | Locação de campo de futebol<br>Descrição: Tamanho oficial de campo, gramado (02 horas x 04 semanas = 08 horas mensais x 10 meses = 80 horas totais) | 8                       | 10   | 80                 | R\$ 380,00     | R\$ 30.400,00      | R\$ 500,00    | R\$ 40.000,00 | R\$ 580,00  | R\$ 46.400,00 |
| VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO   |   |                         |  |                    | R\$ 30.400,00  | R\$ 40.000,00      | R\$ 46.400,00 |               |             |               |
| Identificação das Empresas  |   |                         |  |                    |                |                    |               |               |             |               |
| Meta  | Etapa   | Empresa                 | Nome   | CNPJ               | Telefone       | Valor Total Cotado |               |               |             |               |
| 4   | 4.1   | 1                       | CAESO-CAESB ESPORTIVA E SOCIAL                         | 00.534.040/0001-13 | (61) 3363-4109 | R\$ 30.400,00      |               |               |             |               |
|   |   | 2                       | ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DO BANCO DO BRASIL - AABB BRASÍLIA | 00.631.721/0001-08 | (61) 3223-0078 | R\$ 40.000,00      |               |               |             |               |
|   |   | 3                       | ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO BANCO CENTRAL             | 02.314.982/0001-11 | (61) 3212-5425 | R\$ 46.400,00      |               |               |             |               |
| VALOR A NEGOCIAR COM UM DOS CLUBES PARA FECHAR COM R\$ 350,00 A HORA DE LOCAÇÃO, DE ACORDO COM PROPOSTA DE TF (R\$ 350,00 X 80 HORAS = R\$ 28.000,00) |   |                         |  |                    |                | R\$ 28.000,00      |               |               |             |               |

|                               |  |  |  |  |  |                       |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------|
| <b>VALOR TOTAL DO PROJETO</b> |  |  |  |  |  | <b>R\$ 200.000,00</b> |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------|